

Parte A – CRITERI DI VALUTAZIONE

Sezione 1 – Illustrazione dei criteri di valutazione

I criteri utilizzati per la redazione del presente bilancio si ispirano ai principi generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

Detti criteri non sono stati modificati rispetto a quelli utilizzati per la redazione del bilancio del precedente esercizio.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato il riconoscimento individuale delle partite contabili. Per quanto concerne poi il principio di competenza, le operazioni sono state rilevate ed attribuite contabilmente all'esercizio a cui esse si riferiscono senza tenere conto delle movimentazioni di numerario (incassi e pagamenti).

Non sono state effettuate svalutazioni ne tanto meno rivalutazioni delle poste presenti nell'attivo dello Stato Patrimoniale. Non sono stati effettuate compensazioni di partite contabili.

La situazione dei conti alla data di apertura dell'esercizio corrisponde a quella confluita nel bilancio approvato relativa all'esercizio precedente.

La distinzione tra la disciplina tributaria che presiede alla determinazione del reddito d'impresa e la disciplina civilistica che governa il risultato economico d'esercizio da iscriversi in bilancio, ha determinato differenze temporanee che hanno dato luogo, anche nel presente esercizio, alla contabilizzazione delle imposte anticipate.

I **crediti** sono valutati secondo il presumibile valore di realizzo.

Le **immobilizzazioni materiali** sono iscritte al costo residuo (costo di acquisto aumentato degli oneri accessori sottratti dagli ammortamenti) mediante la rettifica diretta del valore degli elementi attivi e quindi senza l'iscrizione nel passivo dei fondi rettificativi. Le immobilizzazioni materiali sono sistematicamente ammortizzate in ogni esercizio in relazione con la loro residua possibilità di utilizzazione.

Le quote di ammortamento sono state imputate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione.

I beni materiali di costo unitario inferiore a € 516,46 sono stati ammortizzati per l'intero valore ad eccezione di taluni, per i quali si è ritenuto opportuno procedere al calcolo degli ammortamenti sulla base delle quote pluriennali.

Per i beni materiali acquistati nell'anno (tranne i suddetti beni di costo unitario inferiore a € 516,46) le aliquote applicate sono pari alla metà di quelle di riferimento sotto specificate.

Le aliquote di ammortamento applicate sono state le seguenti:

• Arredamento	15%
• Macchine ordinarie d'ufficio	12%
• Macchine elettroniche	20%
• Impianti telefonici	20%
• Impianti di allarme	30%

Anche le **immobilizzazioni immateriali** sono iscritte al costo residuo e sono ammortizzate con metodo diretto a quote costanti in relazione alla loro residua possibilità di utilizzazione valutata in 5 esercizi.

I costi pluriennali sono stati iscritti nell'attivo con il consenso del Collegio Sindacale.

I **debiti** sono valutati secondo il loro valore nominale.

Il **Fondo di Trattamento di Fine Rapporto** è stanziato a fronte dei diritti maturati nei confronti dei lavoratori dipendenti in conformità alla legislazione vigente e secondo quanto previsto dal contratto collettivo di lavoro.

Tra i **Fondi per Rischi ed Oneri** sono rilevati oneri di natura determinata e di esistenza probabile ma dei quali, alla chiusura dell'esercizio, risultano comunque indeterminabili con esattezza sia l'ammontare sia la data di sopravvenienza.

I **ricavi ed i costi** sono stati imputati in base al principio della competenza temporale.

Gli **impegni**, si riferiscono alle liquidità ed ai valori mobiliari di terzi, depositati presso di noi e subdepositati presso le nostre banche corrispondenti, sono valutati secondo il loro valore alla data di chiusura dell'esercizio (31/12/2005).

Parte B – INFORMAZIONI SULLO STATO PATRIMONIALE

Sezione 1 – I crediti

Non vi sono crediti di durata residua superiore a 5 anni. Essi, nella loro interezza, possono essere considerati esigibili entro i 12 mesi.

1.1. Dettaglio della voce 20 "crediti verso banche"

Nella presente voce, sono riportati i saldi opportunamente riconciliati – alla data di chiusura del bilancio – dell’unico conto corrente sul quale sono depositate le disponibilità liquide di proprietà della società (€ 1.734.930).

Rispetto al precedente esercizio è intervenuta una variazione positiva pari ad € 496.101.

1.3. Dettaglio della voce 40 “crediti verso clientela”

I crediti verso la clientela, interamente riconducibili a servizi prestati dalla SIM nell’ambito della propria attività tipica, ammontano complessivamente a € 516.609. Non vi sono crediti rappresentati da titoli.

Essi sono costituiti per € 104 da crediti per commissioni e spese da recuperare, per € 507.193 da crediti per fatture da emettere e per € 9.312 da crediti derivanti da fatture per servizi e commissioni.

Rispetto al precedente esercizio è intervenuta una variazione positiva pari ad € 55.965.

Sezione 4 – Altre voci dell’attivo

4.1 Le immobilizzazioni materiali e immateriali

4.1.1 Variazioni annue delle immobilizzazioni materiali

DESCRIZIONE	2005 (€)	2004 (€)
A. Valore all’inizio dell’esercizio	120.722	166.744
B. Aumenti	25.194	8.905
B1. Acquisti	25.194	8.905
C. Diminuzioni	(50.647)	(54.927)
C1. Vendite	0	(2.321)
C2. Rettifiche di valore		
(a) ammortamenti	(50.647)	(52.606)
D. Valore alla fine dell’esercizio	95.269	120.722

4.1.2 Variazioni annue delle immobilizzazioni immateriali

DESCRIZIONE	2005 (€)	2004 (€)
A. Valore all'inizio dell'esercizio	147.025	210.871
B. Aumenti	7.842	4.318
B1. Acquisti	7.842	4.318
C. Diminuzioni	(61.369)	(68.164)
C2. Rettifiche di valore		
(a) ammortamenti	(61.369)	(67.597)
C3 Altre variazioni	0	(567)
D. Valore alla fine dell'esercizio	93.498	147.025

4.2 Composizione della voce 140 "altre attività"

Nella presente voce, di natura residuale, sono riclassificati tutti gli altri crediti rilevati nella contabilità generale e non iscritti nelle precedenti voci. In particolare, tra le altre, troviamo iscritta la sola posta "attività per imposte anticipate" relativa all'IRES ed all'IRAP per un totale di € 18.312.

Rispetto al precedente esercizio è intervenuta una variazione positiva pari a € 4.200.

4.3 Composizione della voce 150 "ratei e risconti attivi"

I ratei ed i risconti (attivi e passivi) sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dei costi relativi a più esercizi.

Nella presente voce, per l'intero importo di € 9.350, sono iscritti risconti attivi relativi a costi di competenza dell'esercizio successivo per cui vi è stata la mera manifestazione numeraria (spese di assicurazione, spese su abbonamenti, spese di pubblicità, canoni di manutenzione vari ed altre spese minori).

Rispetto al precedente esercizio è intervenuta una variazione positiva pari a € 2.577.

Sezione 6 – I fondi

6.2 Composizione della sottovoce 90 (c) "fondi per rischi ed oneri: altri fondi"

Detta voce è stata utilizzata per € 30.000 (corrispondente all'accantonamento effettuato nel precedente esercizio) a fronte del pagamento eseguito nel corso dell'esercizio relativamente alla transazione conclusa con un cliente retail.

Si è proceduto altresì ad accantonare, in ossequio ai principi della prudenza e della competenza temporale richiamati nei criteri di valutazione, un importo pari ad € 50.000 frutto di eventi che potrebbero dare luogo a componenti negativi attualmente indeterminabili.

Sezione 7 – Il capitale, le riserve, il fondo rischi finanziari generali e le passività subordinate

Il capitale sociale pari a € 1.500.000 è suddiviso in numero 1.500.000 azioni da 1 € cadauna nominali.

Il patrimonio netto (pari ad € 1.963.215), è costituito, oltre che dal capitale sociale sopra detto, dall'utile di esercizio pari ad € 353.313, dalla Riserva Legale per € 14.740 nonché da Altre Riserve pari ad € 95.162.

Il dettaglio delle movimentazioni delle poste del Patrimonio Netto è specificato nel prospetto allegato al presente bilancio.

Sezione 8 – Altre voci del passivo

8.2 Composizione della voce 60 “altre passività”

Detta voce pari ad € 308.133, di carattere residuale, comprende tutti gli altri debiti rilevati nella contabilità generale non appostati nelle precedenti voci. Tra le altre, troviamo la posta “debiti verso erario per IRES” pari a € 118.839 e “debiti verso erario per IRAP” pari a € 13.886 (entrambe al netto degli acconti versati e delle ritenute subite).

Le “altre passività”, rispetto al valore del precedente esercizio, si sono incrementate per un importo pari a € 66.147.

8.3 Composizione della voce 70 “ratei e risconti passivi”

Nella presente voce, pari ad € 28.703, sono rilevati ratei passivi per ferie e permessi maturati e non goduti dal personale dipendente alla data della chiusura dell'esercizio per € 28.120 ed altri ratei passivi per € 583.

Sezione 9 – Le garanzie e gli impegni***9.3 Composizione della voce 20 “impegni”***

Gli impegni rilevati nel presente bilancio si riferiscono a liquidità e valori mobiliari di proprietà dei clienti depositati presso vari istituti di credito.

9.4 Dettaglio della voce 20 “impegni”

La presente voce, pari ad € 164.439.381 è così dettagliata.

La liquidità ammonta a € 188.261.

I titoli, ammontanti a € 164.251.120, sono così suddivisi:

- titoli di Stato € 17.584.259
- altri titoli di debito € 3.070.389 (di cui € 41.407 in valuta)
- azioni € 132.002.209 (di cui € 8.500 in valuta)
- altri titoli di capitale € 11.594.263

Sezione 10 – Distribuzione delle attività e delle passività***10.1 Distribuzione temporale delle attività e delle passività***

Nel presente bilancio non vi sono attività e passività scaturenti da operazioni finanziarie di riporto, PCT ovvero “fuori bilancio”. Non vi sono altresì attività e passività rappresentate da obbligazioni ed altri titoli.

I crediti verso banche ed i crediti verso la clientela sono tutti a vista.

10.2 Attività e passività in valuta

Tra le attività vi sono crediti in USD verso clienti per fatture da emettere per un controvalore di € 7.886

Tra le passività vi sono debiti in USD verso fornitori per fatture da ricevere per un controvalore di € 2.119.

Il cambio utilizzato è quello di fine anno rilevato dalla Banca Centrale Europea.

Sezione 11 – Altre attività

La società ha effettuato attività di raccolta ordini, attività di collocamento ed attività di consulenza.

11.2 Attività di collocamento

La società ha svolto attività di collocamento senza garanzia per un controvalore intermedio complessivo (acquisto e vendita) pari a € 13.591.376.

Per quanto concerne detta attività di collocamento, essa è stata svolta per conto di clienti privati ed istituzionali ed ha riguardato i seguenti strumenti finanziari:

• obbligazioni	€ 1.014.895
• titoli di Stato	€ 9.585.184
• fondi comuni di investimento	€ 2.991.297

11.4 Ricezione e trasmissione ordini e/o mediazione

Detta attività ha visto impegnata la società in operazioni inerenti vari strumenti finanziari negoziati in mercati italiani ed esteri per un controvalore intermedio complessivo (acquisto e vendita) pari a € 370.755.040.

Detto controvalore intermedio ha subito un sensibile decremento rispetto all'esercizio precedente in quanto, sulla scorta dei processi di razionalizzazione ed ottimizzazione degli investimenti di liquidità effettuati per la C.N.P.R., si è ridotta l'attività di ricezione e trasmissione ordini su PCT, dirottata verso altri strumenti finanziari (Fondi d'Investimento Monetari e B.O.T.).

11.5 Offerta fuori sede

Detta attività ha sviluppato masse lorde su O.I.C.R. italiani pari a € 42.458, compravendita azionaria per € 139.648 e intermediazione mutui per € 220.000.

11.6 Custodia e amministrazione di valori mobiliari

Per quanto concerne attività di amministrazione di valori mobiliari inerenti i titoli di terzi intermediati, essi sono depositati interamente presso istituti bancari terzi.

Parte C – INFORMAZIONI SUL CONTO ECONOMICO**Sezione 2 – Le commissioni**

Detta sezione comprende i ricavi ed i costi direttamente afferenti l'attività dell'impresa rilevati secondo il principio della competenza temporale.

2.1 Composizione della voce 20 “commissioni attive”

Le commissioni attive, per un importo pari a € 2.198.325, si riferiscono a ricavi per servizi come meglio di seguito specificati.

- (c) per attività di collocamento per complessivi € 2.000.284 (tra cui troviamo la retrocessione delle commissioni di mantenimento per attività di collocamento effettuata nei precedenti esercizi)
- (e) per operazioni di ricezione e trasmissione ordini e mediazione per complessivi € 130.880
- (h) per altri servizi per complessivi € 67.161
 - di cui per attività di consulenza € 55.000
 - di cui per operazioni di prestito titoli € 12.161

2.2 Composizione della voce 30 “commissioni passive”

- (a) per attività di negoziazione titoli per complessivi € 50.896 (commissioni passive reclamate dai negoziatori di cui si avvale la SIM).

Sezione 3 – Gli interessi**3.1 Composizione della voce 40 “interessi attivi e proventi assimilati”**

Gli interessi attivi e proventi assimilati, per un importo pari a € 26.518, si riferiscono a ricavi come meglio di seguito specificati:

- (a) per € 26.411 per interessi sui conti correnti bancari
- (f) utile su cambi per pagamento fatture in USD per € 23 e sconti e abbuoni attivi per € 84.

3.2 Composizione della voce 50 “interessi passivi e oneri assimilati”

Gli interessi passivi e oneri assimilati, per un importo pari a € 203, si riferiscono ai costi di seguito specificati:

- (f) perdita su cambi per pagamento fatture in USD per € 119 e sconti e abbuoni passivi per € 84.

Sezione 4 – Le spese amministrative

Le spese amministrative (voce 80), ammontanti a € 1.334.640, sono suddivise nella sottovoce (a) “spese per il personale” - la cui composizione è riportata nello schema di Conto Economico - per € 714.544 e nella sottovoce (b) “altre spese amministrative” per € 620.096.

In particolare, tra le “altre spese amministrative”, troviamo le spese per servizi professionali nonché le spese per l’acquisto di beni e servizi non professionali di competenza dell’esercizio.

Sezione 5 – Le rettifiche, le riprese e gli accantonamenti

La voce 90 “rettifiche di valore su immobilizzazioni immateriali e materiali” è composta dagli ammortamenti pari ad € 112.015.

Con specifico riferimento agli ammortamenti delle immobilizzazioni materiali, sono calcolati in relazione alla loro residua possibilità di utilizzo, ammontanti ad € 50.647, si rilevano i seguenti dettagli: € 11.227 per arredamenti, € 298 per macchine ordinarie d’ufficio, € 23.794 per macchine elettroniche, € 7.359 per impianti telefonici, € 6.367 per impianti d’allarme ed € 1.602 per beni strumentali minori.

Con riferimento invece agli ammortamenti inerenti le immobilizzazioni immateriali, pari ad € 61.368, essi si suddividono come segue: € 10.325 ammortamenti spese di impianto e ampliamento, € 48.939 ammortamenti software, € 314 ammortamenti su altre immobilizzazioni immateriali e € 1.790 per ammortamenti su spese ristrutturazione immobile.

Nella voce 100 “accantonamenti per rischi ed oneri” pari ad € 50.000, è stato iscritto un accantonamento per oneri frutto di eventi che potrebbero dar luogo a componenti negativi di reddito attualmente indeterminabili. L’iscrizione corrisponde all’accantonamento di cui alla sottovoce (c) della voce del passivo “fondi per rischi ed oneri”.

Sezione 6 – Altre voci del Conto Economico**6.2 Composizione della voce 110 “altri oneri di gestione”**

In detta voce sono appostati costi non direttamente afferenti la gestione caratteristica (omaggi, spese di rappresentanza, contributi ed elargizioni, etc.).

6.3 Composizione della voce 180 “proventi straordinari”

La presente voce, per l'intero importo, è composta da sopravvenienze attive.

6.4 Composizione della voce 190 “oneri straordinari”

La presente voce, per l'intero importo, è composta da sopravvenienze passive.

6.5 Composizione della voce 220 “imposte sul reddito d'esercizio”

Le imposte sul reddito d'esercizio sono costituite dalla somma algebrica delle imposte correnti e delle variazioni delle imposte anticipate (pari alla somma di quelle sorte e di quelle riassorbite nell'esercizio).

Nel corso dell'esercizio sono sorte imposte anticipate (IRES ed IRAP) per la rilevazione in conto economico delle spese di rappresentanza/omaggi e dell'accantonamento per rischi ed oneri (detto accantonamento ha generato esclusivamente imposte anticipate IRES in quanto lo stesso è stato effettuato in funzione di probabili oneri che non avranno rilevanza ai fini IRAP).

Il dettaglio delle movimentazioni delle imposte anticipate è specificato nel prospetto allegato al presente bilancio.

Le imposte sul reddito di esercizio vengono qui di seguito dettagliate:

Imposte correnti IRES:	€	230.059
Imposte correnti IRAP:	€	73.403
Imposte anticipate IRES:	€	(5.983) (al netto dei riassorbimenti)
Imposte anticipate IRAP:	€	1.673 (al netto dei riassorbimenti)
Tot. imposte dell'esercizio:	€	299.152

Sezione 7 – Altre informazioni sul Conto Economico**7.1 Distribuzione territoriale dei proventi**

I proventi si riferiscono a prestazioni di servizi effettuate esclusivamente in Italia, anche nei confronti di clientela estera.

Parte D – ALTRE INFORMAZIONI**Sezione 1 – Gli amministratori, i sindaci e i dipendenti****1.1 Compensi di amministratori e sindaci**

I compensi di competenza dell'esercizio sono i seguenti.

(a) amministratori

– emolumenti per € 74.256

– gettoni di presenza per € 44.286

(b) sindaci emolumenti per € 27.767

1.2 Informativa sull'attività di direzione e coordinamento della società

Ai sensi del 4^a comma dell' art 2497 del Codice Civile si precisa che la società che esercita l'attività di direzione e coordinamento della Vostra Società è l'Associazione Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza a Favore dei Ragionieri e Periti Commerciali

(dati al 31.12.2004)

ATTIVO

Immobilizzazioni	568.948.632
Attivo Circolante	392.762.029
Ratei e Risconti Attivi	162.275
Totale Attivo	961.872.936

PASSIVO

Patrimonio Netto	927.729.223
Fondi per Rischi ed Oneri	7.212.183

Trattamento di fine rapporto	1.840.016
Debiti	25.089.462
Ratei e Risconti Passivi	2.052
Totale Passivo	961.872.936

CONTO ECONOMICO

Valore della produzione	206.722.595
Costi della produzione	-240.603.028
Differenza tra Valore e Costi della produzione	- 33.880.433
Proventi ed Oneri Finanziari	7.571.065
Rettifiche di Valore attività finanziarie	- 6.170.149
Proventi ed Oneri straordinari	1.760.097
<i>Risultato prima delle Imposte</i>	- 30.719.420
Imposte sul reddito d'esercizio	5.540.845
<i>Disavanzo d'esercizio</i>	- 36.260.265

1.3 Numero medio dei dipendenti per categoria

Il numero medio dei dipendenti, distinto per ciascuna categoria di essi, è calcolato come media aritmetica del numero degli stessi alla fine dell'esercizio (31/12/2005) e di quello dell'esercizio precedente (31/12/2004).

Categoria	Anno		Media
	2004	2005	
(a) Dirigenti	1	1	1
(b) Funzionari	4	4	4
(c) Restante personale	7	7	7

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente
William Santorelli

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2005**A.1. STATO PATRIMONIALE**

ATTIVO	31/12/2005	31/12/2004
10. Cassa e disponibilità	394	64
20. Crediti verso banche:	1.734.930	1.238.829
(a) a vista	1.734.930	1.238.829
40. Crediti verso clientela	516.609	460.644
100. Immobilizzazioni immateriali	93.498	147.025
di cui:		
- costi di impianto	0	10.325
110. Immobilizzazioni materiali	95.269	120.722
140. Altre attività	18.312	14.112
150. Ratei e risconti attivi:	9.350	6.773
(b) risconti attivi	9.350	6.773
Totale dell'attivo	2.468.362	1.988.169
PASSIVO	31/12/2005	31/12/2004
60. Altre passività	308.133	241.986
di cui:		
- debiti verso promotori finanz.	3.048	3.651
70. Ratei e risconti passivi:	28.703	20.818
(a) ratei passivi	28.703	20.818
80. Trattamento di fine rapp. di lav. sub.	118.311	85.463
90. Fondi per rischi ed oneri:	50.000	30.000
(c) Altri fondi	50.000	30.000
130. Capitale	1.500.000	1.500.000
150. Riserve:	109.902	8.390
(a) Riserva legale	14.740	8.390
(b) Altre riserve	95.162	0
170. Perdite portate a nuovo	0	(25.488)
180. Utile d'esercizio	353.313	127.000
Totale del passivo	2.468.362	1.988.169

GARANZIE E IMPEGNI	31/12/2005	31/12/2004
20. Impegni	164.439.381	163.516.749
	164.439.381	163.516.749

A.2. CONTO ECONOMICO	31/12/2005	31/12/2004
-----------------------------	-------------------	-------------------

20. Commissioni attive	2.198.325	1.916.159
30. Commissioni passive	(50.896)	(36.395)
40. Interessi attivi e proventi assimilati	26.518	25.833
di cui:		
- su altri crediti	26.518	25.833
50. Interessi passivi e oneri assimilati	(203)	(269)
di cui:		
- su altri debiti	203	269
80. Spese amministrative	(1.334.640)	(1.461.844)
a) spese per il personale	(714.544)	(830.019)
di cui:		
- salari e stipendi	(509.191)	(588.503)
- oneri sociali	(170.732)	(201.405)
- trattamento di fine rapporto	(34.621)	(40.111)
b) altre spese amministrative	(620.096)	(631.825)
90. Rettifiche di valore su immob. immat. e mater.	(112.015)	(120.203)
100. Accantonamenti per rischi ed oneri	(50.000)	(30.000)
110. Altri oneri di gestione	(22.120)	(7.831)
170. Utile delle attività ordinarie	654.969	285.450
180. Proventi straordinari	1.566	524
190. Oneri straordinari	(4.070)	(2.377)
200. Utile straordinario	652.465	283.597
220. Imposte sul reddito dell'esercizio	(299.152)	(156.597)
230. Utile d'esercizio	353.313	127.000

**PROSPETTO DELLE VARIAZIONI INTERVENUTE NELLA CONSISTENZA
DEL FONDO DI TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO**

DESCRIZIONE	IMPORTI
Fondo al 31/12/2004	85.463
Accantonamenti dell'esercizio	34.621
Imposta sostitutiva TFR su accantonamento dell'esercizio	(277)
Accantonamenti esercizi precedenti liquidati	(1.496)
<i>Totale</i>	<i>118.311</i>

PROSPETTO DELLE VARIAZIONI DELLE VOCI DI PATRIMONIO NETTO

DESCRIZIONE	Capitale	Riserva	Riserva	Riserva	Altre	Utile/Perdita	Utile/Perdite	Totale
	Sociale	Sovr. Azioni	Rivalutazione	Conversione	Riserve	a Nuovo	Esercizio	Patrimonio Netto
Saldo al 31/12/2003	1.500.000	0	0	0	8.390	0	(25.489)	1.482.901
Destinazione utili/perdite esercizi prec.	0	0	0	0	0	(25.488)	25.489	1
Saldi rettificati	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni/Svalutazioni investimenti	0	0	0	0	0	0	0	0
Differenze di conversione valute estere	0	0	0	0	0	0	0	0
Utile/Perdite nette non rilevate in C. E.	0	0	0	0	0	0	0	0
Utile/Perdite dell'esercizio	0	0	0	0	0	0	127.000	127.000
Dividendi	0	0	0	0	0	0	0	0
Aumenti/Riduzioni del capitale sociale	0	0	0	0	0	0	0	0
Saldo al 31/12/2004	1.500.000	0	0	0	8.390	(25.488)	127.000	1.609.902
Destinazione utili/perdite esercizi prec.	0	0	0	0	101.512	25.488	(127.000)	0
Saldi rettificati	0	0	0	0	0	0	0	0
Rivalutazioni/Svalutazioni investimenti	0	0	0	0	0	0	0	0
Differenze di conversione valute estere	0	0	0	0	0	0	0	0
Utile/Perdite nette non rilevate in C. E.	0	0	0	0	0	0	0	0
Utile/Perdite dell'esercizio	0	0	0	0	0	0	353.313	353.313
Dividendi	0	0	0	0	0	0	0	0
Aumenti/Riduzioni del capitale sociale	0	0	0	0	0	0	0	0
Saldo al 31/12/2005	1.500.000	0	0	0	109.902	0	353.313	1.963.215